МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Норильский техникум промышленных технологий и сервиса»
(Норильский техникум промышленных технологий и сервиса)

ПРИКАЗ
*  * •

« 09» сентября 2020 года
Норильск

№ 01- 11/93

Q создании Центра профессиональной
карьеры и содействия трудоустройству

С целью эффективного трудоустройства выпускников и получения ими
теоретических знаний и практического опыта в создании собственного бизнеса

ПРИКАЗЫВАЮ: '

1 Утвердить и ввести в действие положение о Центре профессиональной карьеры и
содействия трудоустройству Норильского техникума промышленных технологий и сервиса
(Приложение 1).

2 Утвердить состав Центра профессиональной карьеры и содействия
трудоустройству техникума согласно Приложению 2 к данному приказу.

3 Назначить руководителя Центром профессиональной карьеры и содействия
трудоустройству с 09 сентября 2020 г по 31 августа 2021 г. Налетову Ю.М.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.В. Похабов